

# Årsredovisning

---

## *Sounds Logical AB*

559071-0850

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Samuel Wilhelmsson  
2022-11-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2016 och bedrev då främst verksamhet inom företagsrådgivning, men även med musikskapande, musikproduktion och framträdanden.

Företaget har sitt säte i Leksand och har sedan dess gått över mer och mer till att tillhandahålla privatlektioner i piano och gitarr samt att skriva och producera musik.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	14	22	22	12
Resultat efter finansiella poster	-22	-52	-52	-9
Soliditet %	76	50	50	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på minskade uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	52 472	-51 876	50 596
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-51 876	51 876	0
- Årets resultat			-22 319	-22 319
- Belopp vid årets utgång	50 000	595	-22 319	28 276

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	595
Årets resultat	-22 319
Summa	-21 724

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-21 724
Summa	-21 724

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	13 541	21 740
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>13 541</b>	<b>21 740</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-7 545
Handelsvaror	0	-29 558
Övriga externa kostnader	-30 491	-31 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 369	-5 369
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-35 860</b>	<b>-73 616</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-22 319</b>	<b>-51 876</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-22 319</b>	<b>-51 876</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-22 319</b>	<b>-51 876</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-22 319</b>	<b>-51 876</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 840	9 208
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 840	9 208
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 840</b>	<b>9 208</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6 916
Övriga fordringar		4 350	34 027
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	857
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 350	41 800
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 990	49 325
<i>Summa kassa och bank</i>		28 990	49 325
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 340</b>	<b>91 125</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>37 180</b>	<b>100 333</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	595	52 472
Årets resultat	-22 319	-51 876
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-21 724	596
<b>Summa eget kapital</b>	<b>28 276</b>	<b>50 596</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	41 808
Övriga skulder	404	404
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 500	7 525
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>8 904</b>	<b>49 737</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>37 180</b>	<b>100 333</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	26 843	26 843
Utgående anskaffningsvärden	26 843	26 843
Ingående avskrivningar	-17 635	-12 266
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 368	-5 369
Utgående avskrivningar	-23 003	-17 635
Redovisat värde	3 840	9 208

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Sjöbrand, Sjöbrands Redovisningsbyrå AB

## UNDERSKRIFTER

Siljansnäs

*Samuel Wilhelmsson*

Samuel Wilhelmsson

2022-11-03